1

2025年７月15日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原 宏樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

（開示事項の経過）暗号資産（ビットコイン）の購入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の暗号資産（ビットコイン）の購入について決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 暗号資産(ビットコイン)購入について

当社は、2025 年６月 30 日付「新たな事業(暗号資産投資事業)の開始及び暗号資産（ビットコイン）の購入に関する

お知らせ」にて公表の通り、同日開催の取締役会において、2025年７月から 2029年 10月までの最大で 500百万円の暗

号資産（ビットコイン）の購入を行うこと、また 2025年 12月期における暗号資産事業の支出を最大 100百万円とする

ことを決議いたしました。

本日の取締役会において、ビットコインの購入について改めて検討を行い、2025 年 12 月期において、下記の通り購

入することを決定いたしました。

２． 暗号資産(ビットコイン)購入の内容

（１）購入する暗号資産：暗号資産１銘柄（ビットコイン）

（２）購入金額：最大100百万円

（３）購入期間：2025年7月から2025年９月

上記の購入期間において、リスク回避の為ドルコスト平均法にて購入予定です。

３． 今後の見通し

今回購入した暗号資産につきましては、四半期ごとに時価評価を行い、その評価損益を損益計算書に計上いたしま

す。今後、連結業績に影響が生じる場合には、速やかに開示いたします。

以上

	１． 暗号資産(ビットコイン)購入について
	２． 暗号資産(ビットコイン)購入の内容
	３． 今後の見通し